

## डीन विद्यार्थी कल्याण कार्यालय इलाहाबाद विश्वविद्यालय इलाहाबाद



No. DSW/436 122

March 10, 2022

To,

The Public Relation Officer, University of Allahabad.

## प्रकाशनार्थ

## **MERIT CUM MEANS SCHOLARSHIP (2021-22)**

All bonafide students of Under-graduate, Post-graduate, LL-B and Professional courses of Allahabad University have secured 60% or above marks in the examination of session 2019-20 and 2020-21 and wish to avail the Merit cum Means (MCM) scholarship, are advised to download the application form from AU website <a href="https://www.allduniv.ac.in">www.allduniv.ac.in</a>. Duly filled forms will be submitted in the office of the DSW. Last date for submission of form is 25<sup>th</sup> March, 2022.

स्नातक, परास्नातक, एलoएलoबीo एवं व्यावसायिक पाठयकम के इलाहाबाद विश्वविद्यालय में अध्ययनरत नियमित छात्र जिन्होंने 60% या अधिक अंक सत्र 2019–20 एवं 2020–21 की परीक्षा में प्राप्त किया है और वे मेरिट कम मीन्स छात्रवृत्ति प्राप्त करना चाहतें है, को सूचित किया जाता है कि वे निर्धारित प्रपत्र विश्वविद्यालय की वेवसाइट www.allduniv.ac.in से डाउनलोड कर भर लें । पूर्ण रूप से भरे हुए फार्म को जमा डीन विद्यार्थी कल्याण कर्यालय में जमा करें। फार्म जमा करने की अन्तिम तिथि 25 मार्च, 2022 है।

सादर.

(प्रोठके०पी०सिंह)

(प्राटकापालस्ह) डीन विद्यार्थी कल्याण

प्रतिलिपि:-

1—चेयरमैन, आई०सी०टी० सेल, को वि०वि० वेबसाइट में अपलोड करने हेतु।

2-कुलपति के सचिव को कुलपति महोदया के सूचनार्थ।